
Sat 9/02/13 普佛 晚上 10點 10.00 pm

Sun 10/02/13 上供 早上 11點 11.00 am

Mon 18/02/13 轉角運 早上 10點 10.00 am

Sat 23/02/13 普門品 晚上  8點   8.00 pm

轉運 晚上 11點 11.00 pm

Sun 24/02/13 轉運 早上  9點   9.00 am

上供 早上 11點 11.00 am

轉運 中午 12點 12.00 pm

轉運 下午  1點   1.00 pm

Sat 30/03/13 早上 9點半   9.30 am

早上 11點 11.00 am

4/4/13 ~8/4/13 早上 9點 9.00 am

Fri 24/05/13 早上 9點半   9.30 am

早上 11點 11.00 am

Thu 12/06/13 早上 11點 11.00 am

Sat 26/07/13 早上 9點半   9.30 am

早上 11點 11.00 am

Fri 09/08/13 早上9點 至 下午3點 9 am ~ 3 pm

Sat 10/08/13 早上9點 至 下午3點 9 am ~ 3 pm

晚上6點 至 10點 6 pm ~ 9 pm

Sun 11/08/13 早上9點 至 下午3點 9 am ~ 3 pm

Thu 19/09/13 早上 11點 11.00 am

Wed 23/10/13 早上 9點半   9.30 am

早上 11點 11.00 am

Thu 19/12/13 早上 9點半   9.30 am

早上 11點 11.00am

 Sun 04/01/14 早上 9點半   9.30 am

清明梁皇法會

上供

觀音誕誦普門品

正月十五

二月十九

Offerings to Buddha

New Year Chanting

New Year Chanting

盂蘭法會誦地藏經

上供

觀音誕誦普門品

端午上供

上供

衛塞節浴佛

上供

觀音誕誦普門品

中秋上供

盂蘭法會誦地藏經

放焰口

盂蘭法會誦地藏經

十一月十七

十二月初六

Amitabha Festival

結經誦藥師經

點燈回向往者

上供

彌陀誕誦彌陀經

Guan Yin Festival

New Year Chanting 

New Year Offerings

Offerings to Buddha

八月十五

九月十九
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四月十五

除夕

正月初一

正月初九

正月十四

二月二十四 

Dumplings Festival

Ullambana Festival

Ullambana Festival

五月初五

六月十九

七月初三

七月初五

七月初四

Emperor Liang Repentance Ceremony 

(5 days)

Year End Chanting

Guan Yin Festival

Qing Ming

Ullambana Festival

Mooncake Festival

Guan Yin Festival

Wesak 

http://www.sampohthong-ampang.org/

